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RUSYA-UKRAYNA İLİŞKİLERİ: KARADENİZ ve 
AZAK DENİZİ BÖLGESİNİN GELECEĞİ 
ULUSLARARASI WEBİNARI 

İstanbul Aydın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün ve 
Global Barış ve Demokrasi Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen 
uluslararası webinar “Russia-Ukraine Relations: The Future of Black 
Sea and Azov Sea Region” adıyla gerçekleştirildi. 

Üniversitenin resmi YouTube kanalından canlı yayınlanan webinarın 
moderatörlüğünü İstanbul Aydın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ragıp Kutay Karaca ve Global Barış ve 
Demokrasi Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Murat Jane 
gerçekleştirdi. 
 
İAÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ve Global Barış ve Demokrasi 
Araştırma Merkezi (GLOBDEM)’nin düzenlediği ve Diplomasi 
Araştırmaları Merkezi’nin (DARD) katkı verdiği “Russia-Ukraine 
Relations: The Future of Black Sea and Azov Sea Region” 
webinarında Karadeniz ve Azak Denizi bölgesindeki gerilimlerin 
nedenleri ele alındı. Ukrayna, Rusya, NATO, Avrupa Birliği ve bölge 
ülkelerinin buradaki politikalarına ve krizdeki yerlerine değinilen 
webinarda krizin aşılmasının tarafların ortak müzakere yollarını 
bulabilmeleriyle paralel olduğuna dikkat çekildi. 



  

KİTAP BÖLÜMÜ/MAKALE 
 

Global Barış ve Demokrasi Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Murat Jane’nin yazarlığını yaptığı ‘’Soğuk Savaş 
Sonrası Dönem ’de Türkiye-Rusya Federasyonu İlişkilerinde 
Kafkasya’nın Yeri ve Önemi’’ isimli kitap bölümü Türkiye-
Rusya İlişkileri: Dünü, Bugünü ve Yarını’’ isimli kitapta 
yayımlanmıştır. 
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Global Barış ve Demokrasi Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Murat Jane kaleme almış olduğu ‘’Azak Denizi ve 
Kırım’ın Önemi: Türkiye ve Rusya Federasyonu’nun 
Politikalarının Karşılaştırmalı Analizi (1991-2021)’’ isimli 
kitap bölümü ‘’100. Yılında Türkiye-Rusya İlişkileri: Çok 
Taraflı Gelişmeler, Karşılıklı Etkileşimler’’ isimli kitapta 
yayımlanmıştır. 
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